

Pleszew, dn. 21.08.2019 r.

Pytania i odpowiedzi

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do ogłoszenia przetargu nieograniczonego na „Detałiczne dostawy benzyny bezołowiowej” Wykonawca prosi o informację dotyczącą sposobu obliczenia ceny – czy pod uwagę jest brany upust czy marża (w pkt. 17 ppkt. 3. jest wymieniony termin “upustu”) oraz czy marża ustalona przez Wykonawcę może być ujemna – z minusem?

Odpowiedź:

Marża ustalona przez Wykonawcę może być ujemna.

Pytanie nr 2:

Prosimy również o sprostowanie kryterium – w SIWZ widnieje cena 95% oraz termin realizacji pojedynczego zgłoszenia 5%, natomiast w dalszej części kryterium obejmuje cena dla PB95 70 %, PB98 10% i ON 30%.

Odpowiedź:

Prawidłowy zapis pkt. 18 SIWZ winien brzmieć:

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się będzie kryterium: cena 100 %.

Zatwierdzam:

*Prezes Zarządu
Grzegorz Knappe*

Sporządził:

Janusz Kasprzak